
 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-5 
 

24 януари 2024 г. 

 

Съветът за електронни медии (СЕМ) на свое заседание, проведено на 24.01.2024 г., 

разгледа доклад от СА ЛРПРМД за прекратяване на лицензията на Балкан българска 

телевизия ЕАД (заличен търговец). 

За да се произнесе, СЕМ взе предвид следното: 

Балкан българска телевизия ЕАД – в несъстоятелност притежава Индивидуална 

лицензия № ЛРР-01-3-016-01 за създаване на аудио-визуална медийна услуга (телевизионна 

програма) с наименование „NEWS 7“, предназначена за разпространение чрез електронни 

съобщителни мрежи за наземно цифрово радиоразпръскване, с общ (политематичен) профил, 

24-часова продължителност и национален териториален обхват.  

Служебна проверка в Търговския регистър и регистъра на юридическите лица с 

нестопанска цел установи, че на 07.12.2022 г. е вписано заличаване на търговеца Балкан 

българска телевизия ЕАД. 

Съгласно чл. 121, ал. 1, т. 3 от Закона за радиото и телевизията, лицензията се 

прекратява с прекратяването на юридическото лице. 

Предвид изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 19 във връзка с чл. 121, ал. 1, т. 3 и 

чл. 32, ал. 1, т. 16 от Закона за радиото и телевизията, Съветът за електронни медии 

 

Р Е Ш И: 

 

ПРЕКРАТЯВА Индивидуална лицензия № ЛРР-01-3-016-01, издадена на Балкан 

българска телевизия ЕАД, ЕИК 831530194 (заличен търговец), за доставяне на аудио-

визуална медийна услуга с наименование „NEWS 7“, считано от датата на вписването на 

заличаването на търговеца в Търговския регистър. 

 

ЗАЛИЧАВА от Трети раздел на публичния регистъра на СЕМ програма „NEWS 7“, с 

общ (политематичен) профил, национален обхват, 24-часова продължителност, 

разпространение – чрез електронни съобщителни мрежи за наземно цифрово 

радиоразпръскване. 

 

Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред 

Административен съд – София област в 14-дневен срок от узнаването. 

 

 

 

 

СОНЯ МОМЧИЛОВА 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


